LCPS01000D - ASBACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006260 - 19/07/2024 - V1.1 - |

]
FUTURA PER LITALIA DI DOMANI

:,'""’ :""” wwopen () it i i A Ntaliadomani
Ministero dell’lstruzione e del Merito ’/ .
( LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G. B. Grassi” \¢ g
L.go Montenero, 3 - 23800 LECCO - tel. 0341.362726 Sito web www.grassileccoeduit

E-mail: lcps01000d@istruzicne.it PEC: lcps01000d@pec.istruzione.it
C.F. &30077e0131

All’Albo online
Amministrazione trasparente
sito / novita/pnrr/DM65

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione di n. 10 figure per lo svolgimento
dell’ attivita di esperto esterno e n. 12 figure per lo svolgimento dell’attivita di tutor esterno

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

= VISTO il con Decreto n. 5676 del 25/06/2024, I'Istituzione scolastica ha autorizzato I'avvio di una selezione
volta al conferimento di n. 10 incarichi individuali aventi ad oggetto I'attivita di esperto esterno e n. 12 incarichi
individuali aventi ad oggetto I'attivita di tutor esterno;

e VISTO che le figure richieste sono:
Linea di investimento A)

Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione,
finalizzati alla promozione di pari opportunita di genere

- n. 10 ore Laboratorio di chimica inorganica (edizione 1)FIGURA TUTOR

- n.10 ore ARDUINO (edizione 1) ) FIGURA ESPERTO
- n.10 ore ARDUINO (edizione 2) ) FIGURA ESPERTO
- n.10 ore ARDUINO (edizione 3) ) FIGURA ESPERTO

- n.10 ore NAO e robotica educativa (edizione 1) ) FIGURA ESPERTO
- n.10 ore NAO e robotica educativa (edizione 2) ) FIGURA ESPERTO

- n. 10 ore Laboratorio di microbiologia analisi delle acque (edizione 1) ) FIGURA ESPERTO-FIGURA TUTOR
- n. 10 ore Laboratorio di microbiologia analisi delle acque (edizione 2) ) FIGURA ESPERTO-FIGURA TUTOR

- n. 10 ore Laboratorio di microbiologia sulla filiera agroalimentare (edizione 1) FIGURA ESPERTO-FIGURA
TUTOR

- n. 10 ore Laboratorio di microbiologia sulla filiera agroalimentare (edizione 2) FIGURA ESPERTO-FIGURA
TUTOR

10 ore Laboratorio sul clima (edizione 1) FIGURA TUTOR
10 ore Laboratorio sul clima (edizione 2) FIGURA TUTOR
10 ore Coding reti neurali e Al (edizione 1) FIGURA TUTOR
10 ore Coding reti neurali e Al (edizione 2) FIGURA TUTOR

- n.10 ore crittografia (ed.ﬁ&’ﬁ‘é%%@'gﬁﬂﬂ?ﬁ? da CARMELA MERONE

522273



- n.10 ore preparazione a giochi di squadra/individuali su cybersecurity (edizione 1) FIGURA TUTOR
- n.10 ore preparazione a giochi di squadra/individuali su cybersecurity (edizione 2) FIGURA TUTOR

Linea di investimento B)

Percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti:

- n.23oredilnglese Corso annuale metodologia CLIL (edizione 1) FIGURA ESPERTO,
nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 — “Potenziamento dell’offerta dei servizi di
__istruzione dagli asili nido alle universita” — Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del PNRR,
' finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU, per una durata pari a 10 ore per i percorsi di orientamento e
:formazione per il potenziamento delle competenze STEM, 23 ore per i percorsi formativi annuali di lingua e di
, metodologia per docenti;

= CONSIDERATO CHE in data 25/06/2024 I'Istituzione scolastica ha pubblicato I’Avviso di selezione prot. n. 5677
del 25/06/2024;

VI.1

= VISTO l'art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terra conto ai fini
dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali;

= VISTO l'art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria
candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 05 aprile 2024 »;

= VISTO che con Decreto n. 6002, del 04/07/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la
selezione di 10 figure professionali per lo svolgimento delle attivita di esperto e 12 figure professionali per lo
svolgimento delle attivita di tutor, in relazione al progetto “Grassi@stem.it”, identificato da Codice CUP
J14D23005360006, Codice Progetto: M4C113.1-2023-1143-P-35784

= VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 05.07.2024;
= CONSIDERATE le candidature pervenute e relative agli incarichi indicati nell’avviso;

= VALUTATA la coerenza dei titoli e dei curriculum vitae presentati, in relazione ai profili richiesti da questa
Istituzione scolastica;

= VISTO che non ci sono stati ricorsi;

DECRETA

la seguente graduatoria DEFINITIVA in qualita di esperto esterno per il corso di ARDUINO:

LCPS01000D - ASBACFAC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006260 - 19/07/2024

Progr. Cognome e Nome Punteggio
complessivamente
attribuito
1.
NUTINI IRENE 59
2.
FUSI PIETRO 47
3.
RIVA STEFANO 12

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Carmela Merone

Firmato digitalmente da CARMELA MERONE



		2024-07-19T12:05:39+0200
	CARMELA MERONE




